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Referencia: Junho

RECEITA DESPESA

TÍTULO TÍTULO

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   Ordinária

   Vinculada

        Alienação de Bens

        Contribuição de Intervenção no Dominíio Econômico - CIDE

        Educação

        Saúde

        Trânsito

        Assistência Social

        Regime Próprio de Previdência

        Convênio com Recursos Ordinários

        (-) Deduções da Receita Orçamentária

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS

    RESTOS A PAGAR

        Inscritos no período

    SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

        Inscritos no período

    DEPÓSITOS

        Recebidos no período

    OUTRAS MOVIMENTAÇÕES EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

        Conforme Anexo 13-A

SALDO EM ESPÉCIE  DO EXERCÍCIO ANTERIOR

    DISPONÍVEL

        DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL

             Caixa

             Bancos c/Movimento

             Aplicações Financeiras

             Aplicações Financeiras - RPPS

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

   Ordinária

   Vinculada

        Alienação de Bens

        Contribuição de Intervenção no Dominíio Econômico - CIDE

        Educação

        Saúde

        Trânsito

        Assistência Social

        Regime Próprio de Previdência

        Convênio com Recursos Ordinários

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS

    RESTOS A PAGAR

        Liquidados no período

    SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

        Liquidados no período

    DEPÓSITOS

        Restituições no período

    OUTRAS MOVIMENTAÇÕES EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

        Conforme Anexo 13-A

SALDO EM ESPÉCIE  DO EXERCÍCIO SEQUINTE

    DISPONÍVEL

        DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL

             Caixa

             Bancos c/Movimento

             Aplicações Financeiras

             Aplicações Financeiras - RPPS

TOTAL TOTAL

Exerc. Atual

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.255,51

0,00

0,00

0,00

0,00

20.255,51

20.255,51

0,00

0,00

113.919,35

113.919,35

113.919,35

0,00

-745,00

114.664,35

0,00

134.174,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125.000,00

21.935,79

0,00

0,00

0,00

0,00

21.935,79

21.935,79

0,00

0,00

111.892,05

111.892,05

111.892,05

0,00

-27.182,47

139.074,52

0,00

258.827,84

Exerc. Atual
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NOTAS EXPLICATIVAS


